Ecce quam bonum

Orlandus Lassus

Cantus I
Ec - ce quam bo - num

Altus I
Ec - ce quam bo - num

Tenor I
Ec - ce quam bo - num

Bassus I
Ec - ce quam bo - num

Cantus II
Et quam ju - cun -

Altus II
Et quam ju - cun -

Tenor II
Et quam ju - cun -

Bassus II
Et quam ju - cun -

6
ha - bi - ta - re fra - tres, fra - tres in u -
ha - bi - ta - re fra - tres in
ha - bi - ta - re fra - tres, fra - tres in
ha - bi - ta - re fra - tres in
dum ha - bi - ta - re fra - tres in u - num, in
- dum ha - bi - ta - re fra - tres in u - num,
dum ha - bi - ta - re fra - tres in u -
dum ha - bi - ta - re fra - tres in

12

num, si-cut un-guen-tum in ca-pi-te

u-num, in u-num, si-cut un-guentum in ca-pi-te

u-num, si-cut un-guen-tum in ca-pi-te

u-num, si-cut un-guen-tum in ca-pi-te

u-num quod

in u-num quod

num, in u-num, quod

u-num quod

18

in bar-bam, bar-bam A-a-

in bar-bam, bar-bam A-a-ron

in bar-bam, bar-bam A-a-

in bar-bam, bar-bam A-a-ron

de-scen-dit in bar-bam, bar-bam A-a-

de-scen-dit in bar-bam, bar-bam A-a-

de-scen-dit in bar-bam, bar-bam A-a-

de-scen-dit in bar-bam, bar-bam A-a-

23

ron quod de-scen - dit in o - ram ve - sti-men - ti e - - -
 quod de - scen - dit in o - ram ve - sti-men - ti e - jus,
 ron quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e -
 quod de - scen - dit in o - ram ve - sti-men - ti e - -

ron si - cut
 ron si -
 - ron si -
 ron si -

28

jus, si - cut ros Her - mon in mon - tem
 si - cut ros Her - mon in mon - tem
 jus, si - cut ros Her - mon in montem Si -
 jus, si - cut ros Her - mon in montem Si -

ros Her - mon qui de - scen - dit in
 - cut ros Her - mon qui de - scen - dit in
 cut ros Her - mon qui de - scen - dit
 cut ros Her - mon qui de - scen - dit

34

Si - - on, quo - ni - am

Si - on, Si - - on, quo - ni - am

on, quo - ni - am

on, quo - ni - am

montem Si - - on, quo - ni - am il - lic man - da - vit

montem Si - - on, quo - ni - am il - lic man - da - vit Do -

in montem Si - on, quo - ni - am il - lic man - da - vit Do - mi -

in montem Si - on, quo - ni - am il - lic man - da - vit Do - mi -

40

et vi - tam, et vi - tam, et vi -

et vi - tam, et vi - tam us -

et vi - tam, et vi - tam, et vi -

et vi - tam, et vi - tam, et vi - tam

Do - minus be - ne - di - cti - o - - nem et vi - tam, et vi - tam us -

- mi - nus be - ne - di - cti - o - - - nem et vi - tam, et vi - tam

nus be - ne - di - cti - o - - - nem et vi - tam, et vi - tam us -

nus be - ne - di - cti - o - - nem et vi - tam, et vi - tam us -